別記第６号様式（第８条関係）
番　　　　　号
年　　月　　日

(補助事業者の氏名又は名称）　　様

長崎県中小企業団体中央会
会　長　石　丸　忠　重　　印

[bookmark: _Hlk89937204]令和３年度長崎県外国人材受入緊急支援事業補助金
交付決定取消通知書

令和　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定及び確定した標記補助金について、下記のとおり交付決定及び確定を取り消したので、令和３年度長崎県外国人材受入緊急支援事業補助金交付要項第８条の規定により通知します。

記

１　取り消した補助金交付決定及び確定額　　金　　　　　　　　円

２　取り消した理由